País   Argentina Provincia   Buenos Aires
Identificación   CUIT 30-58676141-9 Fax  
Localidad   TANDIL

III - CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Periodo   5/2025

Tipo Sueldo   General

Tipo Liquidación   General

Nro. Liquidación   3023

Concepto   Liq:3023.Liq Becas Mayo 2025

Importe   $9003550.5

Son pesos   nueve millones tres mil quinientos cincuenta con 50/100

IV - IMPUTACIÓN Y LIQUIDACIÓN

Liq:3023.Liq Becas Mayo 2025
Fecha Imputación Importe

30/05/2025 A.0001.006.000.000.11.18.00.00.01.00.5.1.4.0000.1.21.3.4 $ 4.400,00

30/05/2025 A.0001.008.000.000.11.19.00.00.01.00.5.1.4.0000.1.21.3.4 $ 42.000,00